
 

陳穎彰 

編號: 0301 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

20 總時數： 
數學 901 4 藝數普拉斯 901 1 數學 904 5 
數學 906 4 藝數普拉斯 906 1 數學 907 4 
數學 9 卓 1       
         

藝數普拉斯 904 1 
藝數普拉斯 907 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
901 

   

  

數學 

   

  

 

藝數普拉斯 

   

  

 

  

 

  

 

藝數普拉斯 

904 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
904 

   

  

數學 
906 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 
 

  

 
 

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

藝數普拉斯 

   

  

 

  

數學 
901 

   

  

 
 

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

藝數普拉斯 

   

  

數學 

   

907 907  907 906 

 906 907   

906   906 904 

   904  

  901 901 907 

  9 卓  904 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

  

數學 

  

數學 
901 

   

904 

   

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

張基山 

編號: 0302 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

20 總時數： 
數學 703 4 數學 706 4 數學 801 4 
數學 808 4       
         
         

數學 802 4 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
802 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 
808 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 
 

  

數學 
703 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 
808 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

 801 706 802 706 

808  802   

  703 801 703 

706   808 801 

706  801  802 

     

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

    

數學 
703 

   
 
 

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

莊耿閔 

編號: 0303 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

20 總時數： 
數學 701 4 數學 702 4 數學 704 4 
數學 810 5       
         
         

數學 805 4 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
805 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
704 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

 
 

  

數學 
702 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 
805 

   

  

 
 

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

 810 704 805 701 

810 702 702 701  

  805  702 

  701 810 704 

   704 810 

  810   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

    

數學 
701 

   
 
 

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

林鴻傑 

編號: 0304 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
新埔大講堂 708 1 數學 708 4 數學 902 4 
數學 905 5 藝數普拉斯 905 1    
         
         

藝數普拉斯 902 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
905 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 
 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 
902 

   

藝數普拉斯 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

新埔大講堂 

708 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

數學 
902 

   

藝數普拉斯 

902 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

 905 905   

 902 708  708 

  708 905  

    905 

   708  

905     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

數學 

  

 
 

902 

   

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

陳文仁 

編號: 0305 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

20 總時數： 
數學 705 4 數學 711 5 數學 803 4 
數學 809 4       
         
         

數學 807 4 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
803 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
807 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 
711 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 
 

  

 
 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 
803 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  803 705  

711 705 705 711 807 

  807 809 705 

   803 809 

  809  711 

  711   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

數學 

  

數學 
809 

   

807 

   

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

賴信憲 

編號: 0306 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

8 總時數： 
數學 801 4 數學 811 4    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

5 基本鐘點： 3 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
811 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
811 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 
 

  

數學 
811 

   

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 
811 

   

  

 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

 801    

     

   801  

    801 

  801   

     

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

劉怡萱 

編號: 0307 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

8 總時數： 
數學 901 4 數學 910 5    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

6 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
901 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 
 

  

數學 
910 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

數學 
901 

   

  

 
 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

    910 

    910 

   910  

     

  901   

 910    

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

    

數學 
901 

   
 
 

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

吳正烽 

編號: 0308 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

14 總時數： 
數學 804 4 數學 901 1 數學 906 1 
數學 908 5 藝數普拉斯 908 1 數學 911 5 
         
         

新埔大講堂 908 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 
 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 
908 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

新埔大講堂 

908 

   

  

 
 

  

數學 

   

  

 

藝數普拉斯 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

      

  

數學 
911 

   

  

 
 

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

數學 

   

908  804 911 804 

 908    

   908 908 

     

911  911 804  

  906 901 908 911 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

數學 

  

 
 

804 

   

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

梁增勝 

編號: 0309 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

8 總時數： 
數學 701 1 數學 709 5 數學 712 4 
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

6 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
709 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
712 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
712 

   

  

 
 

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

數學 

      

     

  709  712 

    709 

  712   

     

    701 709 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

兼 

 

 

 

    

數學 
709 

   
 
 

 兼 

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

郭光蓮 

編號: 0310 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

14 總時數： 
數學 902 1 數學 903 5 藝數普拉斯 903 1 
藝數普拉斯 909 1 數學 912 4    
         
         

數學 909 5 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

藝數普拉斯 

   

  

 

  

數學 

   

  

 
 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
903 

   

  

 
 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 
903 

   

  

數學 

   

  

 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 
912 

   

藝數普拉斯 

   

  

 

  

 

  

 

  

數學 

   

  

數學 

      

903 903  912 903 

912 912 909   

     

909   909  

    909 

909    902 903 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

數學 
909 

   
 
 

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

吳俊安 

編號: 0311 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

20 總時數： 
數學 707 4 數學 710 4 數學 712 4 
數學 811 4 自然科學 8 卓 1 數學 8 卓 1 
         
         

數學 806 4 
數學生物 710 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
811 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 
712 

   

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

數學生物 

單 

  

數學 
811 

   

  

數學 
806 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

自然科學 

   

  

 
 

  

數學 
811 

   

  

 

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 
712 

   

  

數學 
811 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

數學 

   

  

 

  

數學 

   

  

數學 

   

    707 

 710 710  712 

  707 710 806 

  712 806  

   707 710 

 710 8 卓  8 卓 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

  

數學 

  

數學 
707 

   

806 

   

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 



 

郭宏彬 

編號: 0312 

新北市立新埔國民中學 

教師： 

早  自  習 

8 總時數： 
數學 912 4       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

 基本鐘點： 8 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.09.06 ～ 114.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

數學 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

數學 
912 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   912  

912 912    

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

學年度第 學期課程表 １１３ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0113.09.10 11:08:27 AM 


